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Panie/ Panowie 

Starostowie Powiatów, Prezydenci Miast 

Burmistrzowie Miast i Gmin 

Wójtowie Gmin 

 

Szanowni Państwo,  

 

Chciałbym zainteresować Państwa udziałem w wydarzeniu, które wychodzi naprzeciw 

rozwijającej się turystyce jako czynnikowi wzrostu gospodarczego miejscowości, gmin, regionów                

i państw. Połączmy siły, podzielmy się doświadczeniami i pomysłami, pokażmy naszą gościnność                 

i turystyczną atrakcyjność. Każda gmina czy miasto, absolutnie wszyscy, mamy coś do zaoferowania. 

Bogatą przeszłość kulturowo-historyczną, piękny krajobraz, wyjątkowe zabytki, ciekawe imprezy, 

utalentowanych mieszkańców i wiele innych walorów, o których należy mówić i którymi należy się 

chwalić. Będąc przekonanym o wartości i potencjale rozwojowym województwa lubelskiego, chcę 

zaproponować wspólne spotkanie, które byłoby okazją do zaprezentowania bogactwa turystycznego 

Lubelszczyzny. Chcę stworzyć przestrzeń i okazję do wymiany doświadczeń oraz wiedzy dla lepszego 

rozwoju indywidualnego i ogólnego. Zapraszam zatem do udziału w Festiwalu Turystycznym 2017, 

który odbędzie się w dniu 30 lipca 2017 roku w Nieliszu. W programie wydarzenia  zaplanowano 

prezentację stoisk promocyjnych, na których gminy, miasta czy indywidualni przedsiębiorcy będą mogli 

promować swoje produkty i usługi. Jedną z głównych atrakcji będą także pierwsze w historii powiatu 

zamojskiego regaty żeglarskie, które cieszą się dużym zainteresowaniem zarówno ze strony 

uczestników jak i publiczności. Zaplanowano prelekcje i sympozja dotyczące ruchu turystycznego oraz 

bogaty program artystyczny. Zabiegamy o uwagę mediów o zasięgu lokalnym i ogólnopolskim, co 

będzie miało pozytywny wpływ nie tylko na promocję samego wydarzenia, ale także jego uczestników  

oraz prezentowanych produktów czy usług. Ideę organizacji Festiwalu popiera Zarząd Powiatu 

Zamojskiego oraz Zarząd Województwa Lubelskiego. Impreza odbędzie się w środku sezonu 

turystycznego, kiedy to Zalew Nielisz przyciąga rzeszę ludzi z różnych części Polski, co także jest 

dodatkowym argumentem zachęcającym do udziału w wydarzeniu. W  załączonej karcie znajdziecie 

Państwo szczegółowe informacje na temat możliwości udziału w festiwalu. Zapraszam do Nielisza, 

zachęcam do prezentacji stoiska promocyjnego, gdyż jestem przekonany, że każdy ma coś ciekawego 

do zaoferowania. Spotkajmy się w Nieliszu! 

          

W imieniu organizatorów 

Adam Wal 
Wójt Gminy Nielisz 
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